
1

OB
AL

OV
Ý 

M
AT

ER
IÁ

L



2

OBALOVÝ
MATERIÁL



3

OBALOVÝ
MATERIÁL

FIXAČNÍ FÓLIE TRANSPARENT

FIXAČNÍ FÓLIE TRANSPARENT

FIXAČNÍ FÓLIE TRANSPARENT

FIXAČNÍ FÓLIE ČERNÁ

Art.: W0992 900 303
500mm./23 my/1,9 kg

Art.: W0992 900 010
100mm/23my

Art.: W0992 900 305
500mm/23my/150m

Art.: W0992 900 304
500 mm/23my/2,3 kg

Průtažná fixační fólie vhodná k balení větších předmětů, balíků 
a palet.

...

Průtažná fixační fólie vhodná k upevnění více předmětů k sobě.

Černá průtažná fixační fólie vhodná k balení větších předmětů, 
balíků a palet.



4

ODPADKOVÉ PYTLE

HADICE Z RECYKLÁTU 

Odpadkové pytle modré rolo jsou vyrobeny z LDPE folie opat-
řeny perforací na odtržení. Pro separaci odpadu, jako vložka 
do popelnice nebo do závěsných stojanů. Lze vybrat z něko-
lika velikostí a objemů. Není vhodné pro styk s potravinami, 
vyrobeno z recyklátu.

Tyto hadice jsou vyrobené z již jednou použitých LDPE folií. 
Jsou provedeny v několika šířkách a v různých sílách. Liší se 
od sebe i zabarvením. Díky opětovné recyklaci jsou k dis-
pozici v levnějších cenách, která ale nesnižuje jejich kvalitu

Označení Barva Rozměr Ks um Objem Art.:

Pytel PE modrý 70 x 110 cm 15 80 - W0899 801 555

Pytel PE zatahovací modrý 70 x 100 cm 25 50 120 l W0899 801 556

Označení Barva Váha Art.:

Hadice 1000 / 0.1 transparent 24,5 kg W0899 100 001

Hadice 1000 / 0.1 černá 25,05 kg W0899 100 002



5

OBALOVÝ
MATERIÁL

ODVÍJEČ FIXAČNÍCH FÓLIÍ 2KS

PAPÍR 1 VRSTVÝ BÍLÝ ROLE PAPÍR 2 VRSTVÝ MODRÝ ROLE 

PÁSKA BALÍCÍ TRANSPARENT

Art.: W0992 902 001

Art.: W0899 473 242
Délka: 300 | Bal.: 6 ks

Art.: W0899 800 773
Délka: 36cm/1000, 360m | Bal.: 2 ks

Umožňuje snadnou manipulaci se smršťovací folií • použití do 60°C
• páska pokryta vrstvou odolného akrylátového lepidla

• papírové ručníky v roli Tork se středovým odvíjením, výška 
20cm, délka utržku 35cm, 857 útržků

• Průmyslová papírová utěrka CELTEX blue 1000 útržků, délka 
útržku 36cm, výška 36cm 

Označení Art.:

48 mm / 66 mm W0985 050 1

25 mm / 66 mm W0985 050 0



6

BIG BAG 

BIG BAG AZBEST 

LDPE POLOHADICE 

Big Bag 100x100x200cm má úžasný objem 2m³!
Big Bag je vyroben z polypropylenové tkaniny, je nepotisknutý 
a nepotažený. Tloušťka materiálu, stejně jako různé vlastnosti 
švů a zvedacích smyček jsou rozhodující pro výšku schválené 
nosnosti big bagů. 

• potažený
• uzavřená podlaha, zástěra
• 4 zvedací smyčky
• Výstražný tlak, azbest
• SF 5:1
• Prachotěsný
• Standardní Big Bag Asbestos 90x90x110cm je náš 

všestranný pro odstraňování azbestu. Proto je zvláště 
vhodný pro azbestové obklady stěn a menší azbestové 
desky. 

• LDPE polohadice je vyrobena jako hadice na jedné straně 
prořízlá. Jako recyklát je to folie vyrobená z již jednou 
použité 1 A kvality. Po rozložení tím zákazník získává 
větší balicí plochu. Slouží především pro zakrytí větších 
ploch výrobků.

• Cena polohadice se uvádí za 1 kg. Obvyklá váha jedné 
role je uváděna u jednotlivých variant produktu a obsa-
huje i dutinku na které je fólie navinuta.

HMOTNOST ROZMĚRY ART.

1 000 kg 100x100x200 cm W0995 100 002

HMOTNOST ROZMĚRY ART.

1 000 kg 90x90x110 cm W0995 100 001

ROZMĚRY ART.

š.3m 1500/1500mm/100my W0993 818 051

cca 360m2 černý recyklát



7

OBALOVÝ
MATERIÁL

SON-TEX ČISTÍCÍ UTĚRKA 

Textilní utěrky se používají pro stírání průmyslových nečistot 
a kapalin. Utěrky se vyrábí speciální technologií z netkaných 
textilií s podílem polyesteru, viskózy a celulózy. Jejich výhodou 
je jejich vysoká pevnost a odolnost. Zároveň jsou měkké  
a savé.

Art.: W0899 900 001
Rozměry: 50 útržků 270 x 310 mm



8

Ceny jsou uvedeny 
bez DPH.

W
E
X
O

_16
_katalog

_obalový m
aterial


